中共苏州工业园区教育委员会
	文件

	苏园教党字〔2019〕70号

关于同意中共西安交通大学苏州附属初级中学总支部委员会增补委员结果的批复
中共西安交通大学苏州附属初级中学总支部委员会：
你党总支《关于中共西安交通大学苏州附属初级中学总支部委员会增补委员结果的请示》已收悉。经教育党委集体研究，同意增补潘正标同志为党总支委员。
同意党总支委员分工：丁国元任党总支书记，方定红任党总支副书记兼纪检委员，杨旭任党总支副书记兼学习委员，琚婷任宣传委员，袁媛任组织委员，丁雪平任文体生活委员，潘正标任青年委员。
特此批复。
中共苏州工业园区教育委员会
2019年11月5日
	中共苏州工业园区教育委员会          2019年11月5日印发

共印：5份
PAGE
－1－